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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.01.2019                                                                                                           № 43

г.Советск
О внесении изменений в постановление

администрации Советского района от 26.04.2012 № 327
Руководствуясь Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», в соответствии с подпунктом 6 статьи 39.5, пунктом 2 статьи 39.19 Земельного кодекса Российской Федерации, Законом Кировской области от 03.11.2011 № 74-ЗО «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трёх и более детей, земельных участков на территории Кировской области», Уставом муниципального образования Советский муниципальный район Кировской области администрация Советского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Советского района от 26.04.2012 № 327 «Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трёх и более детей, на территории Советского района» (с изменениями, внесёнными  постановлениями  администрации Советского района от 08.06.2012 № 480, от 28.02.2013 № 217, от 24.05.2013 № 522, от 21.10.2013 № 1012, от 21.01.2014 № 23, от 01.10.2014 № 797, от 30.01.2015 № 51, от 27.04.2015 № 304, от 21.03.2016 № 127, от 17.06.2016 № 331, от 11.10.2016 № 603, от 10.10.2017 № 645, от 23.11.2017 № 756, от 30.01.2018 № 38, от 28.05.2018 № 327, от 31.10.2018 № 793) следующие изменения:

1.1. Пункт 159 перечня земельных участков для индивидуального жилищного строительства, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трёх и более детей, на территории Советского района (далее – перечень земельных участков для индивидуального жилищного строительства) изложить в новой редакции согласно приложению № 1. 
1.2. Дополнить перечень земельных участков для индивидуального жилищного строительства пунктами 203-219 согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Советского района      С.А. Галкин
Приложение № 1

к постановлению   

администрации

Советского района

от  31.01.2019  № 43
Перечень 
земельных участков для индивидуального жилищного строительства,

предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трёх и более детей, на территории Советского района
	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположе-ние земельного участка
	Категория земель
	Разрешённое использование земельного участка
	Пло-щадь земель-ного участ-ка, кв.м.

	159.
	43:31:010143:71
	Кировская область, Советский район, город Советск, ул.Крупской, д.64б
	земли населённых пунктов 
	для индивидуального жилищного строительства
	892


_________________
Приложение № 2
к постановлению   

администрации

Советского района

от  31.01.2019  № 43
ДОПОЛНЕНИЯ

в перечень земельных участков 

для индивидуального жилищного строительства, 

предназначенных для бесплатного предоставления 

в собственность гражданам, имеющим трёх и более детей, 

на территории Советского района

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Местоположение земельного участка
	Категория земель
	Разрешённое использование земельного участка
	Пло-щадь земель-ного участ-ка, кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	203.
	43:31:010140:386
	Кировская область, р-н Советский, г.Советск, ул.Кукарская, д.10
	земли населённых пунктов 
	для индивидуального жилищного строительства
	1326

	204.
	43:31:010140:398
	Кировская область, р-н Советский, г.Советск, ул.Солнечная, д.26
	земли населённых пунктов 
	для индивидуального жилищного строительства
	1413

	205.
	43:31:010140:399
	Кировская область, р-н Советский, г.Советск, ул.Кукарская, д.12а
	земли населённых пунктов 
	для индивидуального жилищного строительства
	1179

	206.
	43:31:010140:401
	Кировская область, р-н Советский, г.Советск, ул.Кукарская, д.12
	земли населённых пунктов 
	для индивидуального жилищного строительства
	1086


2

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	207.
	43:31:010140:402
	Кировская область, р-н Советский, г.Советск, ул.Кукарская, д.14
	земли населённых пунктов 
	для индивидуального жилищного строительства
	1086

	208.
	43:31:010140:403
	Кировская область, р-н Советский, г.Советск, ул.Кукарская, д.14а
	земли населённых пунктов 
	для индивидуального жилищного строительства
	1180

	209.
	43:31:010140:404
	Кировская область, р-н Советский, г.Советск, ул.Кукарская, д.18
	земли населённых пунктов 
	для индивидуального жилищного строительства
	1310

	210.
	43:31:010140:405
	Кировская область, р-н Советский, г.Советск, ул.Солнечная, д.36
	земли населённых пунктов 
	для индивидуального жилищного строительства
	1361

	211.
	43:31:010140:406
	Кировская область, р-н Советский, г.Советск, ул.Солнечная, д.30
	земли населённых пунктов 
	для индивидуального жилищного строительства
	1361

	212.
	43:31:010140:407
	Кировская область, р-н Советский, г.Советск, ул.Солнечная, д.32
	земли населённых пунктов 
	для индивидуального жилищного строительства
	1361

	213.
	43:31:010140:408
	Кировская область, р-н Советский, г.Советск, ул.Солнечная, д.34
	земли населённых пунктов 
	для индивидуального жилищного строительства
	1361

	214.
	43:31:010140:409
	Кировская область, р-н Советский, г.Советск, ул.Солнечная, д.38
	земли населённых пунктов 
	для индивидуального жилищного строительства
	1361


3

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	215.
	43:31:010140:410
	Кировская область, р-н Советский, г.Советск, ул.Кукарская, д.16
	земли населённых пунктов 
	для индивидуального жилищного строительства
	1208

	216.
	43:31:010140:411
	Кировская область, р-н Советский, г.Советск, ул.Кукарская, д.20
	земли населённых пунктов 
	для индивидуального жилищного строительства
	1310

	217.
	43:31:010140:412
	Кировская область, р-н Советский, г.Советск, ул.Кукарская, д.24
	земли населённых пунктов 
	для индивидуального жилищного строительства
	1310

	218.
	43:31:010140:413
	Кировская область, р-н Советский, г.Советск, ул.Солнечная, д.28
	земли населённых пунктов 
	для индивидуального жилищного строительства
	1413

	219.
	43:31:010140:414
	Кировская область, р-н Советский, г.Советск, ул.Кукарская, д.22
	земли населённых пунктов 
	для индивидуального жилищного строительства
	1311


_________________
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